1. εὖ, nomen litteræ indeclin. & neut.

2. τότο, nomin. neut. ὅτος, ἀυτή, τότο, hic, hæc, hoc,

3. οὐ non, sequente consonante: οὐ, sequente vocali
tenui, οὐχ sequente vocali aspirata.

4. γάρ, enim, nam, semper postponitur.

5. ἔχω, 1. person: præsent. 2. coniug. ἔχω, habeo,
quandoque exponitur, possum, f. ἔξω, cumi aspe-
to, vel χ' ι. ω, a. χέω, p. ἔχηκε, Aor. 2. ἔχοι.

6. αὐτός, nominat. neut. Relatiui. pronom. αὐτός,
ἀυτή, ἀυτό, sine, ipse, ipse, ipsum.

7. χείροι, dat. sing. comparat. irregularis, οὐδὲ
χείρων, καὶ τὸ χείρον, peior, οὐδὲ hoc peius, posit. κακές,
οὐδὲ malus, α., ut: superlat. κακόσ, vel χείρος,
peffimus.

8. ὄνομάς, Aor. 1. infinit. ὄνομάζω, nomino, appell-
o, f. σω, p. κα. Τὸ ὄνομα, κατός, nomen. οὐδὲ ἀνώνυμα,
nōmine carens.

gen. τύτη, τύτης, τύτη, &c.

Huc vero Tau non enim possum ipsum peiori appellare vocabulo, quam eo quo nominatur, quod per deos nisi ex vobis duo conuenissent bona & decentes visu Alpha & Ipsilon, ne audiretur quidem. hoc inquam ausum est iniuria afficere me maiori quam unquam, emitens a nonsinibus τὸν & verbis extrudere patriis, & expellere. ut ex coniunctionibus simul & prepositionibus, ut non amplius ferre possim hanc inusitatā auaritiam.

9. ῥίματι, dat. sing. s. simp. ῥίμα, αἴθι, τι, voculum, verbum. ῥέω, dico, quod est inusitatum, nisi in Aor. t. pass. ἐρρήσλιψ, vel ἐρρήσκεψ.

10. οἱ, conjunct quam, post comparat. ant.

11. οἱ, sing neut. promom. subiunct. οἱ, οἱ, qui, que, quod.

12. κελεῖται, 3. person. sing. pass. ι. circumfl. κελέσω, οἱ, nomino, accerso, implore, f. κελέσω, p. κέκλικε, vel, κεκλέκε, rariūs.. pass. κέκλιμαι, κλίτως, αἴθι, οἱ, vocator.

13. οἱ, nomin. neut. οἱ, οἱ, οἱ, qui, que, quod.

14. μά, iurandi aduerbiū, per, quandoque interfert. negationem, ut μά, Δίκ, ό, μά, Δίκ, non per Iōnem.

15. Θεοίς, acc. plur. 3. simp. θεοίς, Dens. θεά, dea. θείοις, diuinus.

16. εἰ μή, nisi, si neq.

17. ἐξ, ex. præpositio, ante vocalem; & ante consonantem: regit genit.

18. ὑπό, genit. plur. pronom. 2. person. σύ, εη.

19. οὐ, nominat. vel οὐτε, οὐτ. genit. οὐτούς οὐτεν, in omni genere, dat. & vel, admittit articulos vel dualem, vel pluralēm indifferenter, & est ali quando indeclin.

20. συνιλθοι, 3. person. Aor. 2. συνέχομαι, συνέχω, ex σύν, & ἔχομαι, νενίο, f. ἐλεύθομαι, Aor. ἐλθοι, p. mod. ἐλήλυθα.

21. ἀγαθοί, nominat. plur. masc. ἀγαθοί, ή, δι, θεοί, α, μη. ἀγαθότης μτθ, ή, bonitas, ἀγαθία, bonus efficio. hīc subaud. oī dixit sibi, Indices.

22. κεδίκοτες, nomin. plur. part. præsent. κεδίκω, pertinea, porriger, κεδίκα, decet connenit; ex κε, & ικα, νενίο, f. ξω, p. χα.